
SAAT/GÜN PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA 

1. DERS 
08:30-09:15 

Özel Konular (1) Takson Zooloji (2) Uzmanlık Alanı (2) Özel Konular (2) Özel Konular (3) 

Uzmanlık Alan Dersi (10) Böcek Morfolojisi ve Anatom. (6) Özel Konular (17) Tez Danışmanlığı (5) Özel Konular (4) 

Özel Konular (11) Ders Danışmanlığı (7)  Özel Konular (6) Ders Danışmanlığı (6) 

Uzmanlık Alan Dersi (12) Tez Danışmanlığı DR. (10)  Özel Konular (15) Örümcek Teşh. Yön. 1 (7) 

Özel Konular (14) Özel Konular (13)   Sistematik Enyomoloji (8) 

 Tez Danışmanlığı (18)    

2.DERS 
09:25-10:10 

Özel Konular (1) Takson Zooloji (2) Uzmanlık Alanı (2) Biyoterminoloji (1) Özel Konular (3) 

Uzmanlık Alan Dersi (10) Böcek Morfolojisi ve Anatom. (6) Tez Danışmanlığı DR. (11) Özel Konular (2) Özel Konular (4) 

Özel Konular (11) Ders Danışmanlığı (7) Özel Konular (17) Medikal Biyoloji (3) Ders Danışmanlığı (6) 

Uzmanlık Alan Dersi (12) Türkiye’nin Floristik Yapısı (9)  Böcek Ekolojisi (4) Örümcek Teşh. Yön. 1 (7) 

Özel Konular (14) Özel Konular (13)  Tez Danışmanlığı (5) Sistematik Enyomoloji (8) 

   Özel Konular (6)  

   Özel Konular (15)  

3.DERS 
10:20-11:05 

Özel Konular (1) Takson Zooloji (2) Uzmanlık Alanı (2) Biyoterminoloji (1) Özel Konular (3) 

Ders Danışmanlığı (5) İleri Biyolojik Mücadele (4) Arakn. Müze Tekn. (7) Özel Konular (2) Özel Konular (4) 

Örümceklerin Ekofizyolojsisi (6) Biyofit Biyolojisi I. (5) Özel Konular (17) Medikal Biyoloji (3) Ders Danışmanlığı (6) 

Özel Konular (7) Böcek Morfolojisi ve Anatom. (6)  Böcek Ekolojisi (4) Örümcek Teşh. Yön. 1 (7) 

Uzmanlık Alan Dersi (10) Türkiye’nin Floristik Yapısı (9)  Tez Danışmanlığı (5) Sistematik Enyomoloji (8) 

Özel Konular (11) Özel Konular (13)  Özel Konular (6)  

Uzmanlık Alan Dersi (12) Tez Danışmanlığı (15)  Özel Konular (15)  

Özel Konular (14) Tez Danışmanlığı (17)    

4.DERS 
11:15-12:00 

Özel Konular (1) Uzmanlık Alanı (2) Uzmanlık Alanı (2) Biyoterminoloji (1) Özel Konular (3) 

Örümceklerin Ekofizyolojsisi (6) İleri Biyolojik Mücadele (4) Ders Danışmanlığı (3) Özel Konular (2) Özel Konular (4) 

Özel Konular (7) Biyofit Biyolojisi I. (5) Arakn. Müze Tekn. (7) Böcek Ekolojisi (4)  

Uzmanlık Alan Dersi (10) Türkiye’nin Floristik Yapısı (9) Özel Konular (17) Tez Danışmanlığı (5)  

Özel Konular (11) Özel Konular (13)  Özel Konular (6)  

Uzmanlık Alan Dersi (12) Tez Danışmanlığı (17)  Özel Konular (15)  

Özel Konular (14)     

     

 
     

5.DERS 
13:00-13:45 

Özel Konular (1) Ders Danışmanlığı (2) Keneler ve T.Ö. (1) Özel Konular (2) Özel Konular (3) 

Vejetasyon Araş. Metodları (5) Biry. Hayt. For. Ve Yaş. Str. (5) Entomolojide Kullanılan Met. (4) Özel Konular (5) Özel Konular (4) 

Özel Konular (7) Danışmanlık (9) Ağ Örücü Örüm. Dav Evr. (6) Özel Konular (6) Biyoloji Felsefesi (7) 

Tez Danışmanlığı (8) Ders Danışmanlığı DR. (11) Örüm. İpeği Kul. Alan (8) Tez Danışmanlığı (7) Özel Konular (8) 



Bitki Hüc. Metabolizması (9) Özel Konular (18) Özel Konular (10) Biyoçeşitliliğin Korunması (8) Özel Konular (9) 

Uzmanlık Alan Dersi (10)  Uzmanlık Alan Dersi (11) Özel Konular (15) Özel Konular (16) 

Özel Konular (11)  Özel Konular (12)   

Özel Konular (13)  Özel Konular (17)   

Özel Konular (14)     

6.DERS 
13:55-14:40 

Vejetasyon Araş. Metodları (5) Tez Danışmanlığı (2) Keneler ve T.Ö. (1) Müzeoloji (2) Tez Danışmanlığı (3) 

Tez Danışmanlığı (6) Biry. Hayt. For. Ve Yaş. Str. (5) Atthopodada Sosyal Yaş. (3) Özel Konular (5) Tez Danışmanlığı (4) 

Özel Konular (7) Danışmanlık (9) Entomolojide Kullanılan Met. (4) Tez Danışmanlığı (7) Biyoloji Felsefesi (7) 

Tez Danışmanlığı (8) Tez Danışmanlığı (14) Ağ Örücü Örüm. Dav Evr. (6) Biyoçeşitliliğin Korunması (8) Özel Konular (8) 

Bitki Hüc. Metabolizması (9) Özel Konular (18) Örüm. İpeği Kul. Alan (8)  Özel Konular (9) 

Tez Danışmanlığı YL. (11)  Özel Konular (10)  Özel Konular (16) 

Tez Danışmanlığı (13)  Uzmanlık Alan Dersi (11)   

  Özel Konular (12)   

7.DERS 
14:50-15:35 

Tez Danışmanlığı (1) Örümcek Biyolojisi (1) Atthopodada Sosyal Yaş. (3) Müzeoloji (2) Tez Danışmanlığı (3) 

Vejetasyon Araş. Metodları (5) Tez Danışmanlığı (2) Entomolojide Kullanılan Met. (4) Özel Konular (5) Ders Danışmanlığı (4) 

Tez Danışmanlığı (6) Biry. Hayt. For. Ve Yaş. Str. (5) Ağ Örücü Örüm. Dav Evr. (6) Tez Danışmanlığı (7) Biyoloji Felsefesi (7) 

Özel Konular (7) Danışmanlık (9) Ders Danışmanlığı (7) Biyoçeşitliliğin Korunması (8) Özel Konular (8) 

Ders Danışmanlığı (8) Tez Danışmanlığı YL. (10) Özel Konular (10)  Özel Konular (9) 

Tez Danışmanlığı YL.(11) Tez Danışmanlığı DR (12) Uzmanlık Alan Dersi (11)  Özel Konular (16) 

 Tez Danışmanlığı (14) Özel Konular (12)   

 Özel Konular (18)    

8.DERS 
15:45-16:30 

Ders Danışmanlığı (1)   Tez Danışmanlığı (16)  

Ders Danışmanlığı (8)     

     

9.DERS 
16:45-17:30 

Ders Danışmanlığı (1) Örümcek Biyolojisi (1) Atthopodada Sosyal Yaş. (3) Özel Konular (5) Tez Danışmanlığı (3) 

Uzmanlık Alan Dersi (12) Tez Danışmanlığı (2) Özel Konular (10) Tez Danışmanlığı (7) Ders Danışmanlığı (4) 

 Tez Danışmanlığı YL (12) Uzmanlık Alan Dersi (11)  Özel Konular (8) 

 Tez Danışmanlığı (14) Özel Konular (12)  Özel Konular (9) 

 Özel Konular (18)   Özel Konular (16) 

10.DERS 
17:40-18:20 

 Örümcek Biyolojisi (1) Özel Konular (10) Özel Konular (5) Tez Danışmanlığı (3) 

 Özel Konular (18) Uzmanlık Alan Dersi (11)  Özel Konular (8) 

  Özel Konular (12)  Özel Konular (9) 

    Özel Konular (16) 

11.DERS 
18:30-19:15 

    Tez Danışmanlığı (3) 

     

     



Öğretim Elemanları 

Not: YL; Yüksek Lisans – DR; Doktora     

Öğretim Elemanları 11. Prof.Dr. Ayten ÖZTÜRK    
1. Prof.Dr. Aydın TOPÇU 12. Prof. Dr. Gazi GÖRÜR    
2. Prof.Dr. Ahmet KARATAŞ 13. Prof. Dr. Zeliha SELAMOĞLU    
3. Prof.Dr. Ayşegül KARATAŞ 14 .Doç. Dr. Teoman KANKILIÇ    
4. Doç.Dr. Tuncay TÜRKEŞ 15. Yrd.Doç.Dr. Fulya SAYGILI YİĞİT   
5. Doç.Dr. Nil BAĞRIAÇIK  16. Yrd.Doç.Dr. Cemil İŞLEK    
6. Doç.Dr. Tülay EZER 17. Yrd.Doç.Dr. Tuba ARTAN ONAT   
7. Doç.Dr. Hakan DEMİR 18. Yrd.Doç.Dr. Bengü TÜRKYILMAZ ÜNAL   
8. Doç.Dr.  Osman SEYYAR     
9. Yrd.Doç.Dr. Ahmet SAVRAN     
10. Prof.Dr. Ethem AKYOL     

 
 
 

06/10/2016 
Prof.Dr. Aydın TOPÇU 

Anabilim Dalı Başkan V. 


